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Dotyczy: potwierdzenia współpracy z PRownią Sztuka Relacji s.c. przy 
przygotowaniu i realizacji konkursu uDOSTĘPniacze 2.0.

Szanowni Państwo,

potwierdzam, że firma PRownia Sztuka Relacji s.c. (Dyrektor Zarządzająca Pani Anna 

Zakrzewska), realizuje dla Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej umowę na 

przeprowadzenie konkursu dla szkół ponadpodstawowych „uDOSTĘPniacze 2.0”. 

Jest to już druga edycja tego konkursu, poprzednia miała miejsce w 2019 roku.

Wówczas również prosiliśmy Państwa o pomoc w przekazywaniu informacji o konkursie 

wśród uczniów i nauczycieli szkół podstawowych, za co jeszcze raz gorąco dziękujemy. 

Poprzedni konkurs cieszył się zainteresowaniem wielu szkół i okazał się dużym sukcesem.

Mamy nadzieję, powtórzyć ten sukces ponownie w obecnym roku szkolnym. 

Duga edycja konkursu dedykowana jest uczniom szkół ponadpodstawowych. 

Celem konkursu jest podniesienie świadomości młodych ludzi na potrzeby osób ze 

szczególnymi potrzebami, które uniemożliwiają lub utrudniają im udział w różnych sferach 

życia oraz istniejących barier w otaczającej przestrzeni. Wszystkie te bariery są 

niwelowane z Programu Dostępność Plus finansowanego przede wszystkim z Funduszy 

Europejskich. Konkurs ma zasięg ogólnopolski i  w dużym skrócie polega na 

przygotowaniu przez uczniów filmu na temat dostępności.
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Będziemy bardzo wdzięczni za pomoc w przekazywaniu informacji o Konkursie i 
jego promocji wśród uczniów i nauczycieli szkół ponadpodstawowych.

Gdyby mieli Państwo pytania, to osobą kontaktową ze strony firmy jest Pani Anna 

Zakrzewska  (azakrzewska@prownia.pl, tel. 606-170-116 ) natomiast ze strony 

Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej: Pani Agnieszka Palenik 

(agnieszka.palenik@mfipr.gov.pl, tel. 22 273 80 61).

Z poważaniem

Agnieszka Jąkalska
Zastępca Dyrektora Departamentu

/podpisano elektronicznie/
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